
Dziennik Ustaw Nr 72 - 1004 - Poz. 316i317 

1 2 3 1 2 3 

134 Suwałki 907,6 151 Wejherowo 907,6 

135 Szczecin 837,1 152 Wieluń 979,5 

136 Szczecinek 907,6 153 Włocławek 907,6 

137 Szczytno 907,6 154 Włodawa 756,2 

138 Świdnica 907,6 155 Wodzisław Śląski 907,6 

139 Tarnobrzeg 907,6 156 Wołów 907,6 

140 Tarnów 907,6 157 Wrocław 1086,8 

141 Tczew 837,1 158 Zakopane 780,8 

142 Tomaszów Lubelski 979,5 159 Zambrów 979,5 

143 Tomaszów Mazowiecki 837,1 160 Zamość 756,2 

144 Toruń 907,6 161 Zawiercie 907,6 

145 Turek 907,6 162 Zduńska Wola 979,5 

146 Tychy 756,2 163 Zgorzelec 907,6 

147 Wadowice 907,6 164 Zielona Góra 907,6 

11,8 Wałbrzych 907,6 165 Żary 837,1 
- r-- '-

149 Wałcz 1086,8 166 Żyrardów 907,6 

150 Warszawa 780,8 167 Żywiec 837,1 

317 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 sierpnia 1991 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od płac. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz
nionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77, z 1989 r. Nr 3, poz. 12, 
Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 21 , poz. 126 
i z 1991 r. Nr 9, poz. 30) oraz w związku z art. 17 ust. 1 i art. 20 
ustawy z dnia 9 maja 1991 r. o zatrudnianiu i rehabilitacji 
zawodowej osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 46, poz. 
201 ) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zwalnia się z podatku od płac: 

1) jednostki i zakłady budżetowe oraz gospodarstwa po
mocnicze jednostek budżetowych , 

2) wynagrodzenia wypłacane w ramach prowadzonej pro
dukcji rolnej, jeżeli działalność ta podlega opodatkowa
niu podatkiem rolnym, 

3) wynagrodzenia wypłacane w szkołach zawodowych 
i ośrodkach szkoleniowych, 

4) wynagrodzenia za pracę młodzieży sżkolnej i akademic
kiej oraz uczestników Ochotniczych Hufców Pracy za -

trudnionych sezonowo w jednostkach gospodarki 
uspołecznionej , 

5) odprawy pieniężne wypłacane na podstawie przepisów 
o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownika
mi stosunków pracy z przyczyn dotyczących zakładu 
pracy, 

6) wynagrodzenia wypłacane przez spółk i wodne i ich 
związki za prace przy konserwacji i eksploatacji urządzeń 
melioracyjnych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 30 
grudnia 1989 r. w sprawie ulg i zwolnień od podatku od płac 
(Monitor Polski z 1990 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 22, poz. 174) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie poczynając od dnia 1 lipca 1991 r. 

Minister Finansów: w z. A Podsiadlo 




